- 1 -

平成 20 年 1 月 28 日
各  位

会社名   株式会社キムラタン
代表社名  代表取締役社長 浅川岳彦
（コード番号：8107  大証第１部）

問合せ先  取 締 役   木村裕輔
（TEL    078-242-4500）

子会社株式売却代金着金のお知らせ

 当社が平成 19 年 12 月 25 日に情報開示いたしました当社が保有するオプト株式会社（連結子

会社）の全株式売却について、平成 20 年 1 月 25 日に、その株式の売却先及び株式譲渡予定日

等の変更につきまして、情報開示いたしましたが、本日予定どおり、変更後の売却先から株式売

却代金の着金が確認出来ましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

  株式売却代金 3 億 77 百万円

  売却先    渡邊 曻 氏（株式会社ﾘﾋﾞｴﾗｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ代表取締役）

なお今回の子会社株式売却による調達資金につきましては、運転資金に充当してまいります。

以上